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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21912031R

2. Data e Regjistrimit 12/07/2022
3. Emri i Subjektit "Diarma Consulting"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/07/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/07/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Rrapo Hekali ,Godina e 
Njesise Administrative nr 13 ,Kati 2,Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shërbime konsulence,projektim, ndërtim dhe mirëmbajtje në 

fushën e Hoteleri Turizmit, të infrastrukturës, qendrave të 
biznesit etj.Zhvillim Kreditim financim e sigurim i 
projekteve dhe veprave ndertimore me karakter civil dhe 
industrial. Ngritje ndertim lartesim ose shnderrim i cdo lloj 
ndertese vepre ose makineri te nevojshme qe i ndihmojne 
dhe sherbejne nevojave te shoqerise.Këmbim valutor, 
transferta financiare, dhënie e konsulencë në fushën juridike, 
financiare, marketingu, menaxhimi, investime dhe pasuri të 
paluajtëshme.Marrjen pjese ne Panaire kombetare dhe 
nderkombetare, qe kane te bejne me çeljen dhe zhvillimin e 
biznesit, ne fushen e ndertimit dhe te teknologjise 
bashkekohore te tij, me qellim jo vetem ekspozimin e games 
se prodhimeve ndertimore te firmes por dhe per te 
mundesuar arritjen emarrveshjeve kontraktore me persona 
juridik vendas dhe te huaj per zgjerimin apo kooperimin e 
aktivitetit te perbashket tregetar me to, si dhe pjesmarrje ne 
Tendera brenda e jashte vendit.Import, eksport, tregti te 
artikujve te ndryshem Brenda dhe jashte vendit.Projektim 
dhe zbatim te punimeve te 
ndertimit,rikonstruksione,mbikqyrje dhe kolaudim punimesh 
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zbatimi dhe montimi ne godina civile, industriale, bujqesore, 
turistike, shoqerore, veprave ujore, kanalizime te 
ndryshme,rruge ura e vepra arti,punime komunale dhe te 
mjedisit,si dhe punime te te gjitha llojeve ne fushen e 
ndertimit e montimit.Ne drejtim te projektimit, ndertimit dhe 
mirembjatjes se sistemeve te objekteve 
sportive,interiere,paisazhi,siperfaqe te gjelberta,lulishte dhe 
parqe.Projektim dhe zbatim te punimeve te ndertimit te 
sistemeve te ngrohjes dhe ftohjes,ventilimit dhe 
klimatizimit.Eksport-import dhe tregtim me shumice e 
pakcie te te gjitha llojeve te materialeve dhe pajisjeve te 
ndertimit,hidrosanitare,elektrike, te mallrave te ndryshem 
industriale dhe mallra te te gjitha llojeve.Veprimtari i lidhur 
me asistencen teknike,te te gjitha sherbimeve te permendura 
me siper, etj.
Armando Nania10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/07/2022                Deri: 05/07/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArmandoNania
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "Diarma Consulting"
E-Mail: aldimerce@hotmail.com  
Telefon:  0699894400 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-946460-07-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DC53BFF-D102-4694-B818-5E45985F7011
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1995E386-A800-4000-8666-60D716601DD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDA5DD81-9562-4B6A-8E7B-655C8A2CCFAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1104D74C-EA8D-4CD8-9079-8C8B551DB7AE
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 13/07/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


